[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.09.2019
	№ 1319

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020 году
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 (ред. от 11.02.2019) «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города» в 2020 году.
2. Провести общественные обсуждения с 01.10.2019 по 10.10.2019 по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды, в случае признания победителем муниципального образования «Город Коряжма» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020 году.
3. Предложения от населения о выборе общественной территории принимаются в кабинетах 211, 213А администрации города, а также на адрес электронной почты glava@koradm.ru с 01.10.2019 по 10.10.2019.
4. Возложить на комиссию по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования (далее – общественная комиссия), состав которой утвержден постановлением администрации города от 09.03.2017 № 327 (в редакции постановлений администрации города от 30.06.2017 № 980, от 24.07.2017 № 1104, от 21.12.2017 № 1850, от 17.01.2018 № 36, от 11.07.2018 № 976, от 20.07.2018 № 1025, от 24.08.2018 № 1201, от 19.10.2018 № 1482, от 19.10.2018 № 1483, от 14.06.2019 № 831, от 14.06.2019 № 832, от 21.06.2019 № 861, от 09.08.2019 № 1120), функции по организации общественного обсуждения по выбору общественной территории и подведению его итогов.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник», на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
А. А. Ткач